
競争入札による契約の結果
【令和元年12月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

九州支社事務所警備・受付業務

契約担当役
九州支社長
太田　潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和1年12月20日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627
一般競争入札

（総合評価方式）
100,757,615円 55,440,000円 55.0％

九州支社事務所清掃業務

契約担当役
九州支社長
太田　潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和1年12月24日
福岡興業（株）
福岡県福岡市早良区藤崎２－３
－１０

4290001005627 一般競争入札 21,282,365円 16,115,000円 75.7％

令和２～５年度ＵＲ福岡営業センター事務
所清掃業務

契約担当役
九州支社長
太田　潤
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和1年12月26日
(株)スマイル企画
福岡県福岡市博多区比恵町19-
28

1290001045015 一般競争入札 9,242,482円 6,875,000円 74.4％

【URコミュニティ】R1-UR賃貸住宅共用部
分等で使用する電気(若久団地ほか92団地)

業務受託者
(株)ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
黒須　真二
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和1年12月16日
ミツウロコグリーンエネルギー
（株）
東京都中央区日本橋2-11-2

8010001067848 一般競争入札 522,461,700円 381,297,801円 73.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅共用部
分等で使用する電気（徳力ほか４２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
立石　洋治
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和1年12月20日

ミツウロコグリーンエネルギー
（株）
東京都中央区日本橋２－１１－
２

8010001067848 一般競争入札 154,650,630円 112,439,012円 72.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


